Crastino assumpeionis beate Marie virginis).

1) <5d)on gtetd) baö ältejte ^otum im 23ud)e Clypeorum, 00m Sa()rc 1303,
betrifft t>tefe „domus et area sita in platea clippeo*um iuxta domuin que
fuit ansedel magistri Eckardi. 44 SBentg wal?rfct>etnlid) ift eS, ba^ ^tcr ber

Waler (£cfarb gemeint fei, ber mit (Mreta, ber 3:od)ter Wetter Jpcinrtd)^ beg

Sbivurgen, üer^etrat^et tvar — ebtvoM er $wtfd)cn 1301 unb 1303 geftorkn.
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98. Ibidem. 1360.

Notum sit quod Tilmanno Echardi filio quondam Tilmanni de ßmwilre
et Katherine eius uxoris, que fuit filia quondam Hermanni Eckardi. cessit

ex obitu dictorum suorum parentum sua pueripars in medietate domus site

in platea clipeatorum apud aynsedil quondam Eckardi versus renum in
opposito domus Atvange .... jta quod idem Tilmannus Eckardi cum
Nesa uxore sua suam pueripartem in medietate dicte domus et eius aree

jure obtinebit et diuertere poterit quocumque voluerit .... Anno dni.

m°.ccc°.sexagesimo, crastino jnuencionis sancte crucis.

00. Notum sit quod Wilhelmus de Schayfsberch suam pueripartem in

medietate predicte domus que ante est scripta pro duabus tercijs parti-

bus .... donauit et remisit Tilmanno Echardi et Nese eius uxori . . \ .

Actum ut supra.

100. Niderich: Generalis. 1360.

Notum sit quod Tilmannus pictor filius quondam Katherine, que uxor
fuit Wilhelmi dicti Kurtmeyster comparuit in judicio sicut vicecomes et

scabini nobis officiatis protestati sunt, et obtinuit ex obitu quondam Katherine
matris sue predicte, medietatem domus vocate Mildenberch site quasi in

opposito Ecclesie sancti Lupi apud domum ad pauonem versus sanctum Ku-
nibertum prout iacet cum sua area, atque medietatem partis curie retro site

equelate domicilij („geuil" jretyt barükr) eiusdem domus, et medietatem
partis domus posterioris prout eedem partes tarn curie quam domus poste-

rioris site sunt et distincte, Et dictauit sentencia scabinorum quod idem
Tilmannus jure esset scribendus

,
jta quod idem Tilmannus cum (ber 9lame

fefyli) uxore sua medietatem dicte hereditatis jure obtinebit et diuertere po-
terit quocumque voluerit. Actum ut supra (anno domini m°.ccc°.sexagesimo,

crastino dominice infra octauas Ascensionis eiusdem). Saluo predicto Wil-
helmo vitrico suo usufructu in eadem. Et saluo hereditario censu suo jure.

101. Niderich: A domo ad portam. 1360.

Notum sit quod Tilmannus pictor cum (ber 9iame fefytt) uxore sua, vir-

tute sentencie scabinorum quam obtinuit, suam medietatem domus vocate